
 
Head Tallinna Saksa Gümnaasiumi lapsevanemad!    

Tallinna Saksa Gümnaasiumi Sihtasutus soovib kõigile õpilastele ja lapsevanematele 

rõõmurohket kevadeootust! 

Meil on ääretult hea meel tõdeda, et meie lapsed saavad õppida nii avaras ja ilusas uues 

koolimajas. Esmapilgul tundub, et kõik vajalik on olemas, kuid nagu elus ikka, siis päris kõike 

korda teha ei õnnestunud.  

Sihtasutus on juba toetamas mattide ostmist varbseinte alla, et nende kasutamine oleks laste 

jaoks ohutu.  

Kõige suurem projekt, mida sihtasutus, koos teie abiga, soovib teha uues majas on ajaloolise 

„Estonia“ klaveri restaureerimine. Kuna kooli visioon on keskkonda säästev, siis on igati 

tore mõte just restaureerida. Antud klaver on rõõmustanud nii õpilasi, õpetajaid, lapsevanemaid 

kui ka kooli külalisi juba esimesest päevast peale – seega pea 40 aastat. 

Suur soov on klaver korda saada just kooli 40 aasta juubeliks, mis on septembris 2020.  

Hea lapsevanem, nüüd on sinu võimalus panna õlg alla, et anda klaverile uus elu, toetades 

sihtasutust 35 euroga õppeaastas. Samas oleme väga tänulikud ka suuremate summade eest, 

kuna restaureerimiseks vajame 8000 eurot. Hoiame teid kindlasti iga kuu kursis sellega, kui 

kaugel oleme oma eesmärgist. Sellel õppeaastal on sihtasutust toetatud 385 euroga. 

Paneme üheskoos klaveri taas kõlama! 

Täname südamest kõiki Tallinna Saksa Gümnaasiumi Sihtasutuse toetajaid! 

TALLINNA SAKSA GÜMNAASIUMI SA 

Konto: EE472200221010199337   

Reg nr:  90000311 

SWIFT kood/BIC: HABAEE2X 

Makse sooritamisel palume selgitusse märkida lapse nimi, klass, Klaveri toetus!  

 

TSG SA juhatus:  Kai Simson, Birte Böer, Marek Vesiaid, Ron Luvištšuk ja Eve Tellissaar 5160619, 

sihtasutus@saksa.tln.edu.ee  

Tallinna Saksa Gümnaasiumi Sihtasutus on kantud Tulumaksusoodustusega sihtasutuste ja 

mittetulundusühingute nimekirja 01.07.2009 seisuga. Kõik annetused kajastuvad tuludeklaratsioonis.  

 

Kirjaga on kaasas kooli arendusjuhi Erik Joasaare poolt kavandatud klaveri toetuseks plakat. 
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